

EJENDOMSSELSKABET J.C. AF 1988

ApS

Langelinie Allé 29, 3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 10 31 44 45

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2023.

Jan Erik Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJENDOMSSELSKABET J.C. AF 1988 ApS Langelinie Allé 29, 3. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 10 31 44 45 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Christian Malchau Carlsen Anne-Lise Hansen
Direktion	Jan Erik Carlsen, Langelinie Allé 29, 3. tv., 2100 København Ø
Revisor	Kvist & Jensen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	DHM Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje, administrere og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 672.581 kr. mod 568.637 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 497.790 kr. mod 396.364 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	672.581	568.637
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.485	-80.485
Resultat før finansielle poster	592.096	488.152
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.643	48.267
Andre finansielle indtægter	38.818	0
Øvrige finansielle omkostninger	-48.370	-28.279
Resultat før skat	638.187	508.140
Skat af årets resultat	-140.397	-111.776
Årets resultat	497.790	396.364
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	497.790	396.364
Disponeret i alt	497.790	396.364

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>6.056.254</u>	<u>6.136.739</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.056.254</u>	<u>6.136.739</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.056.254</u>	<u>6.136.739</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.139.704	1.661.573
Udskudte skatteaktiver	<u>131.103</u>	<u>126.322</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.270.807</u>	<u>1.787.895</u>
Likvide beholdninger	<u>268.164</u>	<u>260.273</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.538.971</u>	<u>2.048.168</u>
Aktiver i alt	<u>8.595.225</u>	<u>8.184.907</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.534.175	5.036.385
Egenkapital i alt	5.734.175	5.236.385
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.170.996	1.946.202
Deposita	238.637	238.637
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	145.178	116.556
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.554.811	2.301.395
1 Kortfristet del af langfristet gæld	0	342.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	116.556	116.512
Anden gæld	45.171	46.571
Periodeafgrænsningsposter	136.512	133.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	306.239	647.127
Gældsforpligtelser i alt	2.861.050	2.948.522
Passiver i alt	8.595.225	8.184.907
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	4.640.021	4.840.021
Årets overførte overskud eller underskud	0	396.364	396.364
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	5.036.385	5.236.385
Årets overførte overskud eller underskud	0	497.790	497.790
	200.000	5.534.175	5.734.175

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.170.996	0	2.170.996	2.170.996
Deposita	238.637	0	238.637	238.637
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	145.178	0	145.178	0
	2.554.811	0	2.554.811	2.409.633

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.171 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 6.056 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DHM Holding A/S, CVR-nr. 11 77 11 73, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
